

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

WORKI NA ŚMIECI , MAGNUM FLEX, LDPE, 35L, 15 SZT., CZARNE, TYPU JAN NIEZBĘDNY SA-JN-104324

- › Worki Magnum Flex & Strong wykonane są z innowacyjnie tłoczonej, niezwykle elastycznej i mocnej, 3-warstwowej folii, dzięki czemu rozciągają się zamiast pękać!
- › Folia użyta do produkcji worków pochodzi w 100% z recyklingu, a specjalna taśma do zamykania umożliwia pełne wykorzystanie pojemności worka, szczelne zamknięcie i łatwe przenoszenie.
- › Dodatkowo wyposażone w system Interleave zapewniają komfort korzystania bez konieczności odrywania.
- › Worki o pojemności 35 L idealnie sprawdzą się do mniejszych koszy w domu zwłaszcza do odpadów zmieszanych.



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	SA-JN-104324
Numer Celcen	22-01586-13
Kod kreskowy	5900536104324
Nazwa produktu	Worki na śmieci , magnum flex, LDPE, 35l, 15 szt., czarne, typu JAN NIEZBĘDNY SA-JN-104324
Opis	Worki Magnum Flex & Strong wykonane są z innowacyjnie tłoczonej, niezwykle elastycznej i mocnej, 3-warstwowej folii, dzięki czemu rozciągają się zamiast pękać!; Folia użyta do produkcji worków pochodzi w 100% z recyklingu, a specjalna taśma do zamykania umożliwia pełne wykorzystanie pojemności worka, szczelne zamknięcie i łatwe przenoszenie.; Dodatkowo wyposażone w system Interleave zapewniają komfort korzystania bez konieczności odrywania.; Worki o pojemności 35 L idealnie sprawdzą się do mniejszych koszy w domu zwłaszcza do odpadów zmieszanych.
Kategoria	Worki
Marka	JAN NIEZBĘDNY

KOLOR

Kolor	Czarny
-------	--------

CECHA

Produkt	Worki
Typ	Na śmieci
W ofercie od	2023-10

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

WORKI NA ŚMIECI , MAGNUM FLEX, LDPE, 35L, 15 SZT., CZARNE, TYPU JAN NIEZBĘDNY SA-JN-104324

WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIENÍ

CPV	39220000-0 Sprzęt kuchenny, artykuły gospodarstwa domowego i artykuły domowe oraz artykuły cateringowe
-----	--

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy

Zespół, PrzetargiBiurove.pl